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1. Ingen race- eller aldersspecifikke formularer 
2. Reducer den daglige mængde med op til 40% 
3. Alle ingredienser er godkendt til humanernæring 
4. Formularer til ethvert behov 
5. Kvalitetsgaranti
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Alle ingredienser er godkendt til humanernæring
GO! Natural’s fuldfoder er produceret i super professionelle, statsligt inspicerede faciliteter og alle 
ingredienser er godkendt som humanernæring. Go! Natural er et af de første, som bruger frugt og grøntsager 
i stedet for hvede og majs, som findes i konventionel fuldfoder (tørkost). Go! Natural tilbyder nogle af de 
bedste tilgængelige ingredienser og maksimerer den ernæringsmæssige værdi ved at benytte hormonfrit kød 
fra kornfodrede kyllinger, wild west coast laks, nyhøstet frugt og grønt, human-ernæringsgodkendte olier (rig 
på Omega 6 og 3 essentielle fedtsyrer), bær (naturlige antioxidanter), pre-biotics, pro-biotics, glucosamin, 
chondroitin, taurin og betacaroten. 

Reducer den daglige mængde med op til 40%
* op til 50% mere koncentreret kødprotein i hver bid
* op til 50% mere koncentreret energi i hver bid
* op til 50% mere letoptageligt energi
Go! Natural er det første fuldfoder der yder koncentreret letoptageligt energi (metabolized energy) som er 
nødvendig for det daglige energibehov, så hundene ved mindre indtag får endnu mere næring i hver en bid. 
Selvom det koster det samme pr måned at fordre med Go! Natural, som med konventionel tørfoder, vil din 
hund trives på det nærende og velsmagende hormonfrie kød, human-ernæringsgodkendte olier, frisk frugt og 
nyhøstede grøntsager. Ikke alene smager GO! NATURAL fantastisk, men du vil også opleve, at det, der 
kommer ud i den anden ende, er fastere og i mindre mængder.

Ingen race- eller aldersspecifikke formularer
Ikke flere bekymringer eller besvær, ikke flere foderskift!
Hold din hund eller kat i topform ved kun at justere fodermængden gennem alle livets faser. GO! NATURAL 
er det første fuldfoder som giver et koncentreret foder med maximum kødprotein og koncentreret, 
letoptageligt energi i hver en bid. Ved at regulere mængden kan du altid sikre dig optimal indre og ydre 
helbredstilstand
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Formularer til ethvert behov 
Allergier
Salmon & Oatmeal formula
Duck Formula
Grain Free endurance
Småtspisende
Grain Free Endurance
Undervægtige hunde
Chicken, Fruit & Vegetable
Performance hunde
Chicken, Fruit & Vegetable
Grain Free Endurance

Kvalitetsgaranti!
Petcurean Pet Nutrition tager kvalitetskontrol seriøst!  Alle produkter er fremstillet på certificerede
faciliteter godkendt af CFIA (Canadian Food Inspection Agency), FDA (US Food and Drug
Administration), og E.U. (European Union). Andre sikkerhedsforanstaltninger inkluderer tredieparts
uafhængige tilsyn af NSF-Cook & Thurber, og the American Institute of Baking, begge organisationer
brugt til godkendelse og tilsyn med human-godkendte fødevarehåndtering. Mellem hver produktion
foretages der komplet rengøring for at sikre integriteten af vores fødevarer.
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Salmon & Oatmeal

Chicken, Fruit, & Vegetables

Grain Free Endurance Formula Duck
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Approved by the Whole Dog Journal and Triple Checked for Safety
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Minimeret tilberedning .....Maksimeret ernæring

NOW! er det første ultra premium, kornfrie fuldfoder,  som alle kvalitetsbevidste hundeejere har ventet p å!

Tilberedt udelukkende af friskt, hormonfrit afbenet kød – absolut ingen renderet kød eller olier! 

100% KORNFRIT
MODERAT PROTEIN & MODERAT FEDT

SIKKERT.....NEMT.......SUNDT!

Endelig et kornfrit fuldfoder som kombinerer frisk k alkun, and og vildlaks med kokos- og vegetabilske ol ier, 
frisk frugt og grøntsager og udvalgte bær med masse r af antioxidanter. NOW! er produceret HELT UDEN 

benmel, biprodukter og animalsk fedt = 100% render frit! .

• INGEN renderet kød
• INGEN renderede olier
• INGEN korn
• INGEN Ethoxyquin, BHA eller BHT
• Moderat protein
• Moderat fedt
• Fordøjelsesenzymer plus pre & pro-biotics
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Hvorfor ingen korn? 
Petcurean Pet Nutrition var et af de første dyrefoderfirmaer til at forske i og implementere sundere alternativer i stedet 
for korn. I dag er kornallergien eskaleret og er et massivt problem for både den ramte hund og ejer. 
Hvad benytter NOW! i stedet for korn?
NOW! kan garantere 100%, at kornallergier hører til fortiden med udskiftningen af korn til sunde frugter, bær og
grøntsager. Alle disse ingredienser sikrer en optimal ernæring.

Hvad er renderet fedt?
Det renderede fedt kommer oftest fra afsmeltning af animalske produkter fra slagterierne. Der kan dog også forekomme 
restaurantfedt, datooverskredet kød fra supermarkeder, afpuds fra slagterforretninger eller afviste slagtedyr fra 
slagterierne. 
Hvorfor er brugen af renderet fedt så udbredt?  
Kyllingefedt er den mest udbredte ingrediens i dyrefoder, først of fremmest for smagen, men også for at opnå en 
skinnende pels. Kyllingefedt er typisk billigere end de sundere vegetabilske olier eller lakseolie.. Renderede ingredienser 
kan ikke godkendes til produktion af Now! fuldfoder. 

Hvad er renderet kød?
Renderet kød er oftest beskrevet som benmel fra kylling, fjerkræ, and, kalkun, lam og animalske biprodukter på
ingredienslisten på foderposen. Rendering er en proces, som omdanner animalsk affaldskød til stabil form, hvorefter det 
kan tilsættes dyrefoder som vigtigste proteinkilde.
Hvorfor er brugen af renderet kød (benmel) så udbredt ? 
Renderet kød er en billig proteinkilde, som hverken kvalitetsmæssigt eller sikkerhedsmæssigt kan godkendes til 
produktion af Now! fuldfoder. 
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Hvorfor moderat proteinindhold? 
I dag findes der flere kornfrie produkter af vælge imellem, men NOW! står stadig alene! NOW! kornfrie formularer er de 
eneste, som er render-frie og samtidig giver din hund et sundt og sikkert indtag af protein og fedt. Andre kornfrie
formularer har være beregnet på at erstatte eller støtte ved råfodring, med en efterligning af det rå bare fuldfoderform. 
Disse kornfrie formularer indeholder op til to gange så meget protein og fedt, som konventionel foder, og overskrider 
alle niveauer sammenlignet med råfodring. 
NOW! fuldfoder er anerkendt af dyrlæger og sammensat af ernæringsspecialister, og indeholder sunde protein- og 
fedtniveauer ideelt for 99% af alle vores hunde..

Hvad er Ethoxyquin, BHA, BHT?
Ethoxyquin, BHA (Butylated hydroxyanisole) og BHT (Butylated hydroxytoluene) er fedtopløselige kemiske 
konserveringsmidler, som gennem flere år er blevet benyttet overalt i dyrefoderindustrien. Det kan  også findes i 
fødevareemballage, kosmetik, gummi- og petroleumsprodukter.

Hvordan kan det forekomme i min hundemad? 
Selvom holistiske dyrefoderfirmaer ikke selv tilsætter Ethoxyquin, BHA, eller BHT, kan disse renderede produkter være 
stabiliseret før købet til produktionen. Derfor bruger NOW! udelukkende 100% renderfri produkter. 

Findes der nogen alternativer? 
Vitamin E eller Mixed Tocoopherols er alternativerne for traditionelle kemiske konserveringsmidler. De er størstedels 
antioxidanter og er førsteklasses til at beskytte fedtet mod skaderne fra iltning (når du åbner posen), og hjælper 
kroppens celler til at stå imod de frie radikalers ødelæggelse.

Hvordan kan jeg være sikker på, at det ikke findes i NOW!?
Fordi vi udelukkende benytter os af render-fri ingredienser som f.eks. frisk kød fra kalkun, and og vildlaks samt kokos-
og rapsolie.
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Hvad er enzymer?
Enzymer findes normalt i rå føde, og derfor vælger mange at råfodre. Disse enzymer hjælper til med fordøjelsen ved at 
nedbryde protein, kulhydrat og fedt. Ved at tilsætte enzymerne til maden skal hunden ikke selv danne dem og herved 
undgår man at stresse kroppen.
Hvad er pre-biotics and pro-biotics?
Pre-biotics og  pro-biotics hjælper fordøjelsen ved at skabe nyttige bakterier i fordøjelseskanalen. De arbejder i synergi 
og hjælper hunden med at optage mere næring fra maden.
Kan enzymerne overleve tilberedning?
I Now! tilsættes enzymerne efter produktionen for at sikre virkningen.
Hvad betyder det for min hund?
Ved at skabe en sund fordøjelseskanal vil din hund opnå et bedre immunforsvar, mindre risiko for foderallergi, og løs
mave forekommer sjældent, da næringen optages optimalt.

Hvorfor moderat fedt?
Ikke alle hunde har behov for de ekstra fedtprocenter i deres mad, som man ofte finder i kornfrie produkter i dag. Et 
modereret fedtindtag passer til alle typer hunde, uanset om de er overvægtige eller normalt aktive. Fedt benyttes som
en kilde til energi, så overdrevent indtag og usunde fedtkilder kan medføre overvægt eller andre helbredsmæssige
problemer.
Hvorfor har kornfrie formularer så højt fedtindhold?
På grund af det lave kulhydratniveau i et kornfrit foder, tilsættes fedtet ofte for at opnå det krævede energiniveau.
Protein kan også bruges til at hæve energiniveauet.

Find din leverandør af GO! NATURAL og NOW! GRAIN FREE på www.rigtighundemad.dk fra 1. november 2009



Puppy Formula

Adult Dog Formula

Senior/Weight Management Formula

Dog Treats
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